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Tiedote joukkoviestimille    24.8.2005 

     Heti julkaistavissa 

 Suomalaiset turkiseläinkasvattajat uskovat tulevaisuuteen – 

 Ruotsin lakiehdotusta pidetään poliittisena pelinä 

 

Ruotsin hallituksen ehdotus, joka toteutuessaan käytännössä lopettaisi turkiseläinkasvatuksen 

naapurimaassa, ei muuta suomalaisten tuottajien tulevaisuudensuunnitelmia.  

- Nostamme kilpailukykyämme viemällä tilojen sertifiointia eteenpäin, Suomen Turkiseläinten 

Kasvattajain Liitto ry:n toiminnanjohtaja Tuula Dahlman sanoo. Lisäksi vetoamme Suomen 

päättäjiin, että nämä tekevät kaikkensa Ruotsin suunnan kääntämiseksi. Eilinen lakiehdotus 

ei perustu luotettavaan tieteelliseen näyttöön. 

- On valitettavaa, että vaalien läheisyys Ruotsissa on johtanut paniikkiehdotukseen, jonka 

seuraukset maksaisivat paljon ruotsalaisille veronmaksajille. Ruotsissa turkiseläinten 

kasvatus työllistää 1500-2000 henkeä. Suomessa vastaava luku on yli 10.000.  

 

Ruotsin hallituksen esitys pohjautuu hallituksen vuonna 2002 tilaamaan raporttiin, joka 

ilmestyessään herätti paljon keskustelua eläinten hyvinvointitutkijoiden ja tuottajien keskuudessa. 

Hallitus tilasi 2003 ilmestyneen jatkoraportin, jossa vaadittiin lisää tieteellistä näyttöä esitetyille 

häkkiratkaisuille sekä uima-allasvaatimukselle. Uuden raportin tulokset jätettiin ehdotuksessa 

kokonaan huomioonottamatta. 

- Hallitus esittää minkeille uima-altaita siksi, koska minkeillä on osittaiset räpylät. Samalla 

perusteella lakisääteiset uima-altaat tarvittaisiin jokaiseen ihmisasumukseen ja useiden 

koirarotujen juoksuaitauksiin,  turkiseläinten rehusta tohtoriksi väitellyt Tuula Dahlman 

sanoo.  

 

Minkintuotanto on maailmanlaajuisesti kasvussa, ja Dahlman arveleekin ruotsalaisten tuottajien 

äänestävän myös jaloillaan. Uudet EU-maat, Puola ja Baltia houkuttelevat ruotsalaistuottajia hyvän 

infrastruktuurinsa ja Skandinaviaa alemman kustannustasonsa vuoksi. 

 

Lisätietoja: Toiminnanjohtaja Tuula Dahlman, puh. 050 570 2951    

   

 

  

 


